Prefeitura Municipal de Cambuci
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

PORTARIA no 366, de 07 de outubro d,e 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMBUCI,
MAXWELL VIEIGA GI-IIMARÃES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear o Senhor Fabrício Sousa Balbino, para exercer o Cargo
Comissionado de Chefe de Arquivo e Registros Funcionais, símbolo CAS 2,
junto a Secretaria Municipal de Administração.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, surtindo seus efeitos apartir de 01 de outubro de
2021.

Publique-se e cumpra-se.

Cambuci, 07 de

Guimarães
Prefeito

Praça da Bandeira,120 - Centro - Cambuci - RI - CEp:28.430-000
Telefone (22) 27 67 -285 5

E-mail: